ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v mời dự họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

       Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Xây dựng,

Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình:

Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Ngày 17/6/2025, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 1017-

GM/TU về việc triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy để nghe và cho ý

kiến các nội dung theo thẩm quyền và trên cơ sở đề nghị của Ban Thường vụ

Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 582-CV/ĐU ngày 17/6/2025 về chuẩn bị

nội dung báo cáo hội nghị (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

UBND tỉnh mời Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương tham dự,

chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để báo cáo, giải trình khi được yêu

cầu, cụ thể:

1. Nội dung

(1) Về đề xuất bố trí bộ phận thường trực làm việc tại cơ sở 2 tỉnh Kon Tum.

(2) Báo cáo về phương án sắp xếp, xử lý trụ sở các cơ quan, đơn vị khi

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính các cấp trên địa bàn tỉnh.

(3) Về kinh phí mua sắm, tài sản, trang thiết bị nhà ở công vụ và thuê

nhà cho cán bộ, công chức tỉnh Kon Tum (trong 02 tháng).

(4) Về chủ trương quà tặng thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân kỷ niệm 78

năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025), kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam 02-9.

(5) Về cơ cấu thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo giải

phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao trục Bắc - Nam.

(6) Về giải quyết các vướng mắc liên quan đến dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn.

2. Thành phần tham dự:

- Nội dung 1: Sở Nội vụ.

- Nội dung 2: Sở Tài chính.

- Nội dung 3: Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Ban Quản lý dự án ĐTXD các

công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

- Nội dung 4: Các Sở: Nội vụ, Tài chính.

- Nội dung 5, 6: Các Sở, ban, ngành: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường, Nội vụ, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, BQL dự án ĐTXD

các công trình giao thông tỉnh, UBND thị xã Đức Phổ.

- VPUB: Đại diện lãnh đạo Văn phòng, lãnh đạo các phòng: KTTH,

KTN, KGVX, NC.

3. Thời gian: Thời gian dự kiến lúc 09 giờ 15 phút, ngày 19/6/2025 (thứ

Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh (tầng 2), trụ sở Thường trực HĐND

và UBND tỉnh.

5. Chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại Hội nghị:

- Nội dung 1, 4: Sở Nội vụ (Đối với nội dung 1, Sở Nội vụ khẩn

trương gửi báo cáo Đảng ủy UBND tỉnh, UBND tỉnh trước 11 giờ 00 ngày

18/6/2025).

- Nội dung 2, 3: Sở Tài chính.

- Nội dung 5: Sở Xây dựng.

- Nội dung 6: BQL dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- TT Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Chuyên môn;

- Lưu: VT, KTTH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-18T10:26:01+0700

		2025-06-18T10:51:07+0700

		2025-06-18T10:51:07+0700

		2025-06-18T10:51:07+0700